[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016
                        г. Норильск
                              № 05
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 21.07.2015 № 378
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся системы оплаты труда руководителей и заместителей руководителя муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и заместителей руководителя муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 21.07.2015 № 378 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. строку 1 таблицы пункта 4.16 Положения изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Сложность, напряженность и особый режим работы:

	наличие зданий:

	- 2 здания
	20 %

	- 3 здания
	30 %

	- свыше 3 зданий
	60 %

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

        В.А. Калинин